[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2022 года № 18-86
ЗАТО Светлый

0

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-6
«Об утверждении Положения об Общественном совете городского округа ЗАТО Светлый»
Руководствуясь Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменения в Приложение решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-6 «Об утверждении Положения об Общественном совете городского округа ЗАТО Светлый»:
абзац 3 статьи 3 изложить в новой редакции:
« - осуществлять общественный контроль за деятельностью органов местного самоуправления, государственными и муниципальными организациями, иными органами и организациями, осуществляющими в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                            О. Н. Шандыбина